
Мягкие линии и закругленные изгибы
соединились в дизайне этой коллекции
смесителей, которая, несмотря на
кажущуюся простоту, не потеряла
своего очарования. Смесители для
раковин из этой коллекции относятся к
передовым разработкам компании
Roca и оснащены функцией Cold Start,
которая позволяет экономить энергию.

Смеситель для кухонной мойки с высоким изливом

Включая гибкую подводку
Место применения: Кухонная мойка
Отделка: Хром
Положение излива: Высокий
Резьба арматуры смесителя: 3/8"
Тип установки: Монтируемый на край

Технические чертежи

12º

222

206

M8

G3/8"

202
328

Monodin-N Ref. 5A8498C0M

© Copyright 2018, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved
01


